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91. Köstritzer Abendwettkampf 
 

10. Mai 2016 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 Beginn/Ende   16:00 Uhr /20:00 Uhr 
 
 Wetter    25°C, leicht windig, sonnig  
  
 Teilnehmer 116 Schüler/innen (bis 15 Jahre) 
  18  Jugendliche 
  11  Erwachsene 
 
 Wettkampfleitung   Dolores Perschke 
 
 Protokoll  Dolores Perschke 

 
 Zeitmessung elektronisch (SV Hermsdorf) 
 
  



91. Köstritzer Abendwettkampf  10. Mai 2016 

LAV Elstertal Bad Köstritz e.V.  Leichtathletikstadion, Bad Köstritz 

 

Platz Name,Vorname GebJ Verein Leistung 
 

1 
 

W6 - 50 m 
 1 Seiferth, Finja 2010 LAV Elstertal Bad Köstritz 11,33 s 
 2 Podsiadly, Tessa 2011 LAV Elstertal Bad Köstritz  14,49 s 
 
W6 - Weit 
 1 Seiferth, Finja 2010 LAV Elstertal Bad Köstritz 2,03 m  
  
W6 – Ball 
 1 Seiferth, Finja 2010 LAV Elstertal Bad Köstritz 5,50 m 
 2 Podsiadly, Tessa 2011 LAV Elstertal Bad Köstritz  5,00 m 
 
 
M6 - 50 m 
 1 Klingler, Ben 2010 LAV Elstertal Bad Köstritz 10 ,87 s  
 2 Großmann, Jakob 2010 LAV Elstertal Bad Köstritz 11,24 s  
 3 Sterna, Hannes 2010 LAV Elstertal Bad Köstritz 1 1,26 s  
 4 Reim, Nils 2010 LAV Elstertal Bad Köstritz 11,38  s  
 5 Knorr, Jonas 2010 LAV Elstertal Bad Köstritz 11, 78 s  
 6 Seidemann, Benino 2010 LAV Elstertal Bad Köstrit z 12,50 s  
 7 Kerbstat, Alexander 2010 LAV Elstertal Bad Köstr itz 12,80 s 
 8 Haffmann, Tamin 2011 LAV Elstertal Bad Köstritz 14,03 s  
 
M6 – Weit 
 1 Reim, Nils 2010 LAV Elstertal Bad Köstritz 2,36 m  
 2 Klingler, Ben 2010 LAV Elstertal Bad Köstritz 2, 27 m  
 3 Sterna, Hannes 2010 LAV Elstertal Bad Köstritz 2 ,08 m  
 4 Knorr, Jonas 2010 LAV Elstertal Bad Köstritz 2,0 7 m  
 5 Kerbstat, Alexander 2010 LAV Elstertal Bad Köstr itz 2,05 m 
 6 Seidemann, Benino 2010 LAV Elstertal Bad Köstrit z 1,91 m  
 7 Großmann, Jakob 2010 LAV Elstertal Bad Köstritz 1,86 m  
 8 Haffmann, Tamin 2011 LAV Elstertal Bad Köstritz 1,64 m  
 
M6 – Ball 
 1 Klingler, Ben 2010 LAV Elstertal Bad Köstritz 12 ,50 m  
 2 Großmann, Jakob 2010 LAV Elstertal Bad Köstritz 12,00 m  
 3 Kerbstat, Alexander 2010 LAV Elstertal Bad Köstr itz 11,00 m 
 4 Reim, Nils 2010 LAV Elstertal Bad Köstritz 9,50 m  
 5 Seidemann, Benino 2010 LAV Elstertal Bad Köstrit z 8,00 m  
 6 Knorr, Jonas 2010 LAV Elstertal Bad Köstritz 7,5 0 m  
 7 Haffmann, Tamin 2011 LAV Elstertal Bad Köstritz 7,50 m  
 8 Sterna, Hannes 2010 LAV Elstertal Bad Köstritz 7 ,50 m  
 
 
W7 - 50 m 
 1 Wagner, Helena 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 9 ,50 s 
 2 Weinhold, Antonia 2009 LAV Elstertal Bad Köstrit z 9,90 s 
 3 Voigt, Remy 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 11,1 1 s 
 4 Hornbogen, Anne 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 11,16 s 
 5 Berth, Tabea 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 13, 48 s  
 
W7 - Weit 
 1 Wagner, Helena 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 2 ,67 m 
 2 Weinhold, Antonia 2009 LAV Elstertal Bad Köstrit z 2,23 m 
 3 Hornbogen, Anne 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 2,23 m 
 4 Voigt, Remy 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 2,18  m 
 5 Berth, Tabea 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 1,5 8 m  
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W7 - Ball 
 1 Weinhold, Antonia 2009 LAV Elstertal Bad Köstrit z 12,50 m 
 2 Wagner, Helena 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 1 1,00 m  
 3   Berth, Tabea 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 1 0,00 m  
 4 Voigt, Remy 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 7,50  m  
 5 Hornbogen, Anne 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 6,50 m 
 
 
M7 - 50 m 
 1 Veltkamp, Laurenz 2009 LAV Elstertal Bad Köstrit z 9,84 s  
 2 Borowsky, Til 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 10 ,81 s  
 3 Helbig, Leo 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 10,8 8 s  
 4 Schulze, Mattis 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 11,26 s  
 5 Neubert, Marc 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 11 ,76 s  
 
M7 - Weit 
 1 Veltkamp, Laurenz 2009 LAV Elstertal Bad Köstrit z 2,67 m  
 2 Helbig, Leo 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 2,47  m  
 3 Borowsky, Til 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 2, 37 m  
 4 Schulze, Mattis 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 2,23 m  
 5 Neubert, Marc 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 2, 12 m  
 6 Strauß, Moritz 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 1 ,92 m 
   
M7 – Ball 
 1 Veltkamp, Laurenz 2009 LAV Elstertal Bad Köstrit z 18,00 m  
 2 Schulze, Mattis 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 10,00 m  
 3 Borowsky, Til 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 9, 50 m  
 4 Helbig, Leo 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 8,00  m  
 5 Strauß, Moritz 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 7 ,50 m 
 6 Neubert, Marc 2009 LAV Elstertal Bad Köstritz 7, 00 m  
 
  
W8 - 50 m 
 1 Wagner,Leni 2008 LAV Elstertal Bad Köstritz 9,00  s  
 2 Froherz, Mariella 2008 LV Gera 9,19 s  
 
W8 – Weit 
 1 Wagner,Leni 2008 LAV Elstertal Bad Köstritz 3,12  m  
 2 Froherz, Mariella 2008 LV Gera 2,52 m  
 
W8 – Ball 
 1 Wagner,Leni 2008 LAV Elstertal Bad Köstritz 16,5 0 m  
 2 Froherz, Mariella 2008 LV Gera 6,50 m  
 

M8 - 50 m 
 1 Hüttner, Jakob 2008 SSV FSG Eisenberg 8,64 s  
 2 Otto, Luca 2008 LAV Elstertal Bad Köstritz 8,85 s  
 3 Bandtke, Paul 2008 SV Blau Weiß Bürgel 8,91 s 
 4 Tretner, Finn Ole 2008 SG Chemie Zeitz 9,15 s 
 5 Schulze, Edgar 2008 ThSV Wünschendorf 9,34 s 
 6 Mende, Sidon 2008 LAV Elstertal Bad Köstritz 9,4 2 s  
 7 Ziegler, Noah 2008 LAV Elstertal Bad Köstritz 9, 54 s  
 8 Hänf, Max 2008 LAV Elstertal Bad Köstritz 9,62 s   
 9 Michel, Jakob 2008 LAV Elstertal Bad Köstritz 9, 82 s  
 10 Ermler, Emil 2008 ThSV Wünschendorf 10,18 s  
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M8 – Weit 
 1 Hüttner, Jakob 2008 SSV FSG Eisenberg 3,25 m  
 2 Bandtke, Paul 2008 SV Blau Weiß Bürgel 3,22 m 
 3 Schulze, Edgar 2008 ThSV Wünschendorf 3,13 m 
 4 Otto, Luca 2008 LAV Elstertal Bad Köstritz 3,12 m 
 5 Michel, Jakob 2008 LAV Elstertal Bad Köstritz 3, 06 m  
 6 Tretner, Finn Ole 2008 SG Chemie Zeitz 3,01 m 
 7 Mende, Sidon 2008 LAV Elstertal Bad Köstritz 2,8 6 m  
 8 Ziegler, Noah 2008 LAV Elstertal Bad Köstritz 2, 80 m  
 9 Ermler, Emil 2008 ThSV Wünschendorf 2,75 m 
 10 Hänf, Max 2008 LAV Elstertal Bad Köstritz 2,70 m 
 
M8 - Ball 
 1 Mende, Sidon 2008 LAV Elstertal Bad Köstritz 31, 50 m  
 2 Otto, Luca 2008 LAV Elstertal Bad Köstritz 27,50  m 
 3 Hüttner, Jakob 2008 SSV FSG Eisenberg 26,50 m  
 4 Bandtke, Paul 2008 SV Blau Weiß Bürgel 20,50 m 
 5   Hänf, Max 2008 LAV Elstertal Bad Köstritz 17,5 0 m  
 6 Schulze, Edgar 2008 ThSV Wünschendorf 17,00 m 
 7 Ermler, Emil 2008 ThSV Wünschendorf 16,00 m 
 8 Tretner, Finn Ole 2008 SG Chemie Zeitz 16,00 m 
 9 Ziegler, Noah 2008 LAV Elstertal Bad Köstritz 15 ,00 m 
 10 Michel, Jakob 2008 LAV Elstertal Bad Köstritz 9 ,50 m  
 
 
W9 - 50 m 
 1 Keppler, Nelly 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 8 ,38 s  
 2 Hohlfeld, Joline 2007 SV Blau Weiß Bürgel 8,41 s  
 3 Planitz, Gisele 2007 ThSV Wünschendorf 8,90 s 
 4 Rohn, Eleny 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 9,19  s  
 5 Haubenreißer, Leann 2007 LAV Elstertal Bad Köstr itz 9,47 s 
 6 Stäuber, Frizzi 2007 SG Chemie Zeitz 9,49 s 
 7 Seidemann, Mirelle 2007 LAV Elstertal Bad Köstri tz 9,54 s 
 8 Lihs, Anna-Lena 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 9,76 s  
 9 Podsiadly, Lilly 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz  10,59 s 
 10  Weimar, Mia 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 10 ,82 s 
 11 Beyer, Abby 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 10, 92 s  
  
W9 – Weit 
 1 Keppler, Nelly 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 3 ,34 m  
 2 Hohlfeld, Joline 2007 SV Blau Weiß Bürgel 3,27 m  
 3 Planitz, Gisele 2007 ThSV Wünschendorf 3,10 m 
 4 Lihs, Anna-Lena 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 3,06 m  
 5 Haubenreißer, Leann 2007 LAV Elstertal Bad Köstr itz 2,88 m 
 6 Rohn, Eleny 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 2,85  m  
 7 Seidemann, Mirelle 2007 LAV Elstertal Bad Köstri tz 2,79 m 
 8 Stäuber, Frizzi 2007 SG Chemie Zeitz 2,63 m 
 9 Beyer, Abby 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 2,37  m  
 10 Podsiadly, Lilly 2007 LAV Elstertal Bad Köstrit z 2,30 m  
 11 Weimar, Mia 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 2,2 4 m 
 
W9 - Hoch 
 1 Keppler, Nelly 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 1 ,00 m  
 2 Beyer, Abby 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 0,84  m  
 2 Weimar, Mia 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 0,84  m  
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W9 – Ball 
 1 Rohn, Eleny 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 23,5 0 m  
 2   Keppler, Nelly 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz  17,50 m  
 3 Seidemann, Mirelle 2007 LAV Elstertal Bad Köstri tz 17,00 m 
 4 Hohlfeld, Joline 2007 SV Blau Weiß Bürgel 17,00 m 
 5 Haubenreißer, Leann 2007 LAV Elstertal Bad Köstr itz 15,50 m 
 6 Weimar, Mia 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 15,0 0 m 7  
 7 Beyer, Abby 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 14,5 0 m  
 8 Stäuber, Frizzi 2007 SG Chemie Zeitz 14,50 m 
 9 Podsiadly, Lilly 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz  11,00 m  
 
 
M9 - 50 m 
 1  Rabsilber, Yannick 2007 SV Blau Weiß Bürgel 8,5 2 s  
 2 Brämer, Loris 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 8, 66 s  
 3 Fülle, Linus 2007 ThSV Wünschendorf 9,23 s 
 4 Ruby, Fabian 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 9,2 4 s  
 5 Schneegaß, Mick 2007 LV Gera 9,27 s  
 6 Reichelt, Oskar 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 9,49 s 
 7 Reim, Maximilian 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz  9,56 s  
 8 Angermann, Thorben 2007 LAV Elstertal Bad Köstri tz 10,37 s  
 9 Bäselt, Bruno 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 10 ,43 s 
 10 Voigt, Elias 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 11 ,10 s  
 11 Saupe, Nico 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 11, 35 s  
 
  
M9 - Weit 
 1  Rabsilber, Yannick 2007 SV Blau Weiß Bürgel 3,4 0 m  
 2 Brämer, Loris 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 3, 20 m  
 3 Reichelt, Oskar 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 2,80 m  
 4 Reim, Maximilian 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz  2,70 m  
 5 Schneegaß, Mick 2007 LV Gera 2,70 m  
 6 Angermann, Thorben 2007 LAV Elstertal Bad Köstri tz 2,65 m  
 7 Voigt, Elias 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 2,4 3 m  
 8 Bäselt ,Bruno 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 2, 08 m  
 9 Saupe, Nico 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 1,90  m  
  
M9 - Ball   
 1 Brämer, Loris 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 26 ,50 m  
 2  Rabsilber, Yannick 2007 SV Balu Weiß Bürgel 26, 50 m 
 3 Reim, Maximilian 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz  26,00 m  
 4 Fülle, Linus 2007 ThSV Wünschendorf 25,00 m 
 5 Reichelt, Oskar 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 24,50 m 
 6 Ruby, Fabian 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 21, 00 m  
 7 Angermann, Thorben 2007 LAV Elstertal Bad Köstri tz 20,50 m  
 8 Voigt, Elias 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 16, 00 m  
 9 Bäselt, Bruno 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 13 ,50 m 
 10 Saupe, Nico 2007 LAV Elstertal Bad Köstritz 11, 50 m 
 
 
W10 - 50 m 
 1 Kömmling, Tessa 2006 LV Gera 8,95 s 
 2 Gruner, Michelle 2006 LV Gera 9,20 s  
 3 Werner, Tanja 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz 9, 65 s  
 4 Veltkamp, Lara 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz 9 ,77 s  
 5 Voigt, Tilly 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz 9,8 1 s  
 6 Bajohr, Monique 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz 10,87 s 
 7  Palm, Curley 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz 10 ,94 s  
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W10 - Weit 
 1 Kömmling, Tessa 2006 LV Gera 3,16 m 
 2 Gruner, Michelle 2006 LV Gera 3,11 m  
 3 Veltkamp, Lara 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz 2 ,84 m  
 4 Werner, Tanja 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz 2, 73 m  
 5 Voigt, Tilly 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz 2,7 1 m  
 6 Bajohr, Monique 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz 2,48 m 
 7  Palm, Curley 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz 2, 17 m  
   
W10 - Hoch 
 1 Gruner, Michelle 2006 LV Gera 1,15 m  
 2 Veltkamp, Lara 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz 0 ,96 m  
 3 Voigt, Tilly 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz 0,9 2 m  
 4 Bajohr, Monique 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz o.g.V.  
 
W10 – Ball 
 1 Gruner, Michelle 2006 LV Gera 27,50 m  
 2 Veltkamp, Lara 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz 2 1,00 m  
 3 Bajohr, Monique 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz 15,00 m 
 4 Werner, Tanja 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz 15 ,00 m  
 5 Palm, Curley 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz 7,5 0 m 
 
 
M10 - 50 m 
 1 Feit, Philipp 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz 8, 60 s 
 2 Hänf, Tim 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz 8,69 s  
 3 Szymanski, Carlo 2006 ThSV Wünschendorf 8,92 s  
 4 Seidenbusch, Nils 2006 SG Chemie Zeitz 9,17 s  
 5 Schubert, Florian 2006 LAV Elstertal Bad Köstrit z 9,18 s 
 6 Schulze, Carlo 2006 ThSV Wünschendorf 9,41 s  
 
M10 - Weit    
 1 Hänf, Tim 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz 3,46 m  
 2 Seidenbusch, Nils 2006 SG Chemie Zeitz 3,15 m 
 3 Feit, Philipp 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz 3, 05 m  
 4 Schubert, Florian 2006 LAV Elstertal Bad Köstrit z 3,03 m 
  
M10 - Hoch 
 1 Schubert, Florian 2006 LAV Elstertal Bad Köstrit z 1,10 m 
 2 Feit, Philipp 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz 1, 10 m  
 2 Szymanski, Carlo 2006 ThSV Wünschendorf 1,10 m  
 4 Hänf, Tim 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz 1,10 m   
  
M10 - Ball 
 1 Hänf, Tim 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz 34,50 m 
 2 Schubert, Florian 2006 LAV Elstertal Bad Köstrit z 30,00 m 
 3 Feit, Philipp 2006 LAV Elstertal Bad Köstritz 26 ,50 m  
 4 Szymanski, Carlo 2006 ThSV Wünschendorf 26,50 m 
 5 Seidenbusch, Nils 2006 SG Chemie Zeitz 25,00 m  
 6 Schulze, Carlo 2006 ThSV Wünschendorf 23,50 m 
 
 
W11 - 50 m 
 1 Meyer, Hannah 2005 SSV FSG Eisenberg 7,91 s 
 2 Hohlfeld, Angelina 2005 SV Blau Weiß Bürgel 8,17  s 
 3 Seidler, Jolin 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz 8 ,35 s  
 4 Seidel, Emily 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz 8, 50 s  
 5 Funk, Jolina 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz 8,7 4 s 
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 6 Weinhold, Alicia 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz  8,87 s  
 7 Gruber, Laura 2005 SG Chemie Zeitz 8,91 s 
 8 Gauch, Emma 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz 9,00  s 
 8 Kwiatkowski, Alina 2005 LV Gera 9,00 s 
 10 Bäselt, Lea 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz 10, 12 s 
 
W11 – Weit 
 1 Meyer, Hannah 2005 SSV FSG Eisenberg 4,00 m 
 2 Seidel, Clara 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz 3, 93 m 
 3 Seidel, Emily 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz 3, 65 m  
 4 Gauch, Emma 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz 3,65  m 
 5 Seidler, Jolin 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz 3 ,64 m  
 6 Hohlfeld, Angelina 2005 SV Blau Weiß Bürgel 3,57  m 
 7 Weinhold, Alicia 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz  3,52 m  
 8 Kwiatkowski, Alina 2005 LV Gera 3,29 m 
 9 Funk, Jolina 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz 3,1 8 m 
 10 Gruber, Laura 2005 SG Chemie Zeitz 2,90 m 
 11  Bäselt, Lea 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz 2, 46 m 
   
W11 - Hoch 
 1 Meyer, Hannah 2005 SSV FSG Eisenberg 1,21 m  
 2 Seidel, Emily 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz 1, 18 m  
 3 Seidler, Jolin 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz 1 ,15 m  
 4 Kwiatkowski, Alina 2005 LV Gera 1,12 m  
 5 Weinhold, Alicia 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz  1,04 m  
  
W11 – Ball  
 1 Seidel, Clara 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz 26 ,00 m 
 2 Meyer, Hannah 2005 SSV FSG Eisenberg 23,00 m 
 3 Hohlfeld, Angelina 2005 SV Blau Weiß Bürgel 21,5 0 m 
 4 Weinhold, Alicia 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz  20,50 m  
 5 Gauch, Emma 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz 18,5 0 m 
 6 Gruber, Laura 2005 SG Chemie Zeitz 18,50 m 
 7 Seidler, Jolin 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz 1 7,00 m  
 8 Kwiatkowski, Alina 2005 LV Gera 17,00 m 
 9 Seidel, Emily 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz 14 ,50 m  
 10 Funk, Jolina 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz 13 ,00 m 
 11  Bäselt, Lea 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz 10 ,50 m 
 
 
M11 - 50 m 
 1 Schönfeld, Fabio 2005 LV Gera 8,11s 
 2 Künne, Pascal 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz  8 ,50s 
 3 Böttcher, Ricardo 2005 LAV Elstertal Bad Köstrit z 9,07s 
 
M11 - Weit 
 1 Schönfeld, Fabio 2005 LV Gera 4,00 m 
 2 Künne, Pascal 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz  3 ,90 m 
 3 Böttcher, Ricardo 2005 LAV Elstertal Bad Köstrit z 3,15 m 
 
M11 – Hoch 
 1 Künne, Pascal 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz  1 ,24 m 
 2 Schönfeld, Fabio 2005 LV Gera 1,21 m 
 
M11 - Ball 
 1 Künne, Pascal 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz 45 ,00 m 
 2 Böttcher, Ricardo 2005 LAV Elstertal Bad Köstrit z 31,50 m 
 3  Zimmer, Oliver  2005 ThSV Wünschendorf 30,00 m 
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W12 – 75 m 
 1 Manjate, Jovelin 2004 LV Gera 11,49 s 
 2 Viehweg, Julia 2004 LAV Elstertal Bad Köstritz 1 1,73 s 
 3 Knorre, Mariella 2004 SSV Seelingstädt-Rückersdo rf 11,99 s 
 4 Brandt, Laura 2004 SSV FSG Eisenberg 12,09 s 
 5 Regel, Joelle 2004 LAV Elstertal Bad Köstritz 12 ,14 s 
 6  Stäuber, Paula 2004 SG Chemie Zeitz 12,17 s 
 7 Hinsenbrock, Hannah 2004 SSV FSG Eisenberg 12,18  s 
 8 Voigt, Lea 2004 LAV Elstertal Bad Köstritz 12,19  s 
 9  Roth, Jolina 2004 SSV FSG Eisenberg 12,39 s 
 10 Röder, Chiara 2004 LAV Elstertal Bad Köstritz 1 3,01 s 
 
W12 – Weit 
 1 Hinsenbrock, Hannah 2004 SSV FSG Eisenberg 3,73 m 
 2 Viehweg, Julia 2004 LAV Elstertal Bad Köstritz 3 ,36 m 
 3 Knorre, Mariella 2004 SSV Seelingstädt-Rückersdo rf 3,13 m 
 4 Brandt, Laura 2004 SSV FSG Eisenberg 2,99 m 
 5 Regel, Joelle 2004 LAV Elstertal Bad Köstritz 2, 99 m 
 
W12 - Hoch 
 1 Manjate, Jovelin 2004 LV Gera 1,21 m 
 2 Voigt, Lea 2004 LAV Elstertal Bad Köstritz 1,16 m 
 3 Röder, Chiara 2004 LAV Elstertal Bad Köstritz 1, 06 m  
 
W12 – Speer 
 1 Manjate, Jovelin 2004 LV Gera 28,15 m 
 2 Neuert, Emma 2004 LV Gera 26,94 m  
 3 Stäuber, Paula 2004 SG Chemie Zeitz 15,08 m 
 
 
M12 – 75 m 
 1 Wagner, Tim 2004 LAV Elstertal Bad Köstritz 11,7 2 s 
 2 Deumer, Duncan 2004 LV Gera 11,88 s 
 3 Müller, Marcel 2004 LAV Elstertal Bad Köstritz 1 2,18 s 
 4 Behnke, Joel 2004 LAV Elstertal Bad Köstritz 13, 26 s 
 
M12 – Weit 
 1 Deumer, Duncan 2004 LV Gera 3,78 m 
 2 Wagner, Tim 2004 LAV Elstertal Bad Köstritz 3,67  m 
 3 Behnke, Joel 2004 LAV Elstertal Bad Köstritz 2,4 6 m 
   
M12 – Hoch 
 1 Müller, Marcel 2004 LAV Elstertal Bad Köstritz 1 ,16 m  
 2 Wagner, Tim 2004 LAV Elstertal Bad Köstritz 1,06  m 
 
M12 – Speer 
 2 Planert, Colin 2004 LV Gera 26,56 m 
 4 Wagner, Tim 2004 LAV Elstertal Bad Köstritz 22,9 6 m 
 3 Müller, Marcel 2004 LAV Elstertal Bad Köstritz 2 4,01 m 
 1 Künne, Pascal 2005 LAV Elstertal Bad Köstritz 28 ,02 m  
 5 Böttcher, Ricardo 2005 LAV Elstertal Bad Köstrit z 19,34 m 
 
 
W13 – 75 m  
 1 Stark, Jasmin 2003 LV Gera 11,21 s 
 2 Wendelberger, Isabell 2003 LAV Elstertal Bad Kös tritz 11,74 s  
 3 Schneegaß, Alina 2003 LV Gera 11,77 s 
 4 König, Alexa 2003 LAV Elstertal Bad Köstritz 12, 02 s 
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 5 Viehweg, Anna 2003 LAV Elstertal Bad Köstritz 12 ,27 s 
 6 Mentzel, Linda Charlotte 2003 LV Gera 12,47 s   
 7 Zimmermann, Lara 2003 LV Gera 13,03 s 
  
W13 – Weit 
 1 Wendelberger, Isabell 2003 LAV Elstertal Bad Kös tritz 3,50 m  
 2 Roth, Jolina 2003 SSV FSG Eisenberg 3,48 m   
 3 König, Alexa 2003 LAV Elstertal Bad Köstritz 3,2 8 m 
 4 Viehweg, Anna 2003 LAV Elstertal Bad Köstritz 3, 27 m 
 5 Zimmermann, Lara 2003 LV Gera 2,98 m 
 
W13 - Hoch 
 1 Stark, Jasmin 2003 LV Gera 1,31 m 
 2 König, Alexa 2003 LAV Elstertal Bad Köstritz 1,1 6 m 
 3 Wendelberger, Isabell 2003 LAV Elstertal Bad Kös tritz 1,16 m  
 
W13 – Speer  
 1 Stark, Jasmin 2003 LV Gera 27,59 m 
 
  
W14 – 100 m 
 1 Berlin, Charlotte 2002 LAV Elstertal Bad Köstrit z 14,95 s 
 2 Tomke, Leonie 2002 LV Gera 15,26 s 
 3 Stäps, Chantalle 2002 LAV Elstertal Bad Köstritz  16,31 s 
 4 Böhnke, Jessica 2002 LAV Elstertal Bad Köstritz 16,42 s 
 
W14 – 300 m 
 1 Gerschel, Clara 2002 MBV Meuselwitz 46,65 s 
 2 Manjate, Jovelin 2004 LV Gera 49,08 s 
 3 Schneegaß, Alina 2003 LV Gera 50,71 s 
 4 Mentzel, Linda Charlotte 2003 LV Gera 55,96 s 
 
W14 – Weit 
 1 Berlin, Charlotte 2002 LAV Elstertal Bad Köstrit z 3,84 m 
 2 Böhnke, Jessica 2002 LAV Elstertal Bad Köstritz 3,39 m 
 
W14 – Hoch 
 1 Berlin, Charlotte 2002 LAV Elstertal Bad Köstrit z 1,26 m 
 2 Böhnke, Jessica 2002 LAV Elstertal Bad Köstritz 1,16 m 
 
W14 – Speer 
 1 Stäps, Chantalle 2002 LAV Elstertal Bad Köstritz  23,81 m 
 
   
M14 – 100 m  
 1 Rose, Niklas 2002 SSV FSG Eisenberg 13,14 s  
 2 Herling, Leon 2002 SSV FSG Eisenberg 14,66 s  
 3 Bachmann, Justin 2002 LV Gera 15,31 s 
 
M14 – 300m  
 1 Fuchs, Louis 2003 MBV Meuselwitz 42,95 s 
 2  Rose, Niklas 2002 SSV FSG Eisenberg 44,15 s  
 3 Keller, Nils 2002 MBV Meuselwitz 48,22 s 
 4 Schönfeld, Fabio 2005 SSV FSG Eisenberg 50,61 s   
 
M14 – Weit  
 1 Rose, Niklas 2002 SSV FSG Eisenberg 4,25 m  
 2 Herling, Leon 2002 SSV FSG Eisenberg 4,12 m  
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W15 - 100 m  
 1 Viehweg, Elisa 2001 LAV Elstertal Bad Köstritz 1 5,06 s  
 2 Gehrt, Alina 2001 LAV Elstertal Bad Köstritz 15, 33 s 
 3 Wendelberger, Jasmin 2001 LAV Elstertal Bad Köst ritz 15,84 s 
 
W15 – 300 m 
 1 Viehweg, Elisa 2001 LAV Elstertal Bad Köstritz 5 0,21 s 
 2 Gehrt, Alina 2001 LAV Elstertal Bad Köstritz 51, 76 s 
 
W15 – Weit 
 1 Wendelberger, Jasmin 2001 LAV Elstertal Bad Köst ritz 3,54 m 
 
W15 – Hoch 
 1 Perschke, Josephine 2001 LAV Elstertal Bad Köstri tz 1,26 m 
 
W15 – Speer 
 1 Perschke, Josephine 2001 LAV Elstertal Bad Köstri tz 21,25 m 
 
 
M15 - Speer 
 1 Hübler, Paul 2001 SSV FSG Eisenberg 43,69 m 
 2  Schubert, Dominik 2001 LAV Elstertal Bad Köstri tz 37,10 m 
 
 
WU18 – 100 m 
 1 Seiß, Marie 2000 LAV Elstertal Bad Köstritz 13,9 5 s 
 2 Schweder, Josephine 1999 SSV FSG Eisenberg 14,66  s 
 3 Kutzner, Marie 2000 SSV Seelingstädt-Rückersdorf  14,99 s 
 
WU18 – 200 m 
 1 Tomke, Leonie 2002 LV Gera 31,76 s 
 2 Mentzel, Linda Charlotte 2003 LV Gera 35,18 s   
 
WU18 – 400 m 
 1 Schweder, Josephine 1999 SSV FSG Eisenberg 1:09, 51 min 
 
WU18 – Weit 
 1 Kutzner, Marie 2000 SSV Seelingstädt-Rückersdorf  4,16 m 
 
WU18 - Hoch 
 1 Plehn, Annika 2000 LAV Elstertal Bad Köstritz 1, 31 m 
 
WU18 - Speer 
 1 Plehn, Annika 2000 LAV Elstertal Bad Köstritz 28 ,08 m 
 
 
MU18 – 100 m 
 1 Blauhut, Pascal 2000 SSV Seelingstädt-Rückersdor f 12,71 s 
 2 Nitsch, Constantin 2000 LAV Elstertal Bad Köstri tz 12,74 s 
 3 Lejsek, Jonas 1999 LAV Elstertal Bad Köstritz 12 ,95 s 
 4 Kiesling, Max 2000 LV Gera 13,07 s 
  
MU18 – 200 m 
 1 Kiesling, Max 2000 LV Gera 25,61 s 
 2 Schneegaß, Tim 2000 LV Gera 25,69 s  
 3 Lejsek, Jonas 1999 LAV Elstertal Bad Köstritz 26 ,66 s 
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MU18 – Weit 
 1 Blauhut, Pascal 2000 SSV Seelingstädt-Rückersdor f 5,44 m 
 2 Lejsek, Jonas 1999 LAV Elstertal Bad Köstritz 5, 19 m 
 
MU18 – Hoch 
 1 Kieslich, Philipp 2000 SSV FSG Eisenberg 1,65 m 
 
MU18 – Speer 
 1 Nitsch, Constantin 2000 LAV Elstertal Bad Köstri tz 43,86 m 
 2 Kieslich, Philipp 2000 SSV FSG Eisenberg 31,56 m  
 
 
WU20 – 100 m 
 1 Pröhl, Chantalle 1998 LAV Elstertal Bad Köstritz  14,74 s 
 1 Blümling, Laura 1998 SSV FSG Eisenberg 14,74 s 
 3 Blümling, Anna 1998 SSV FSG Eisenberg 14,92 s  
  
WU20 – 200 m 
 1 Pröhl, Chantalle 1998 LAV Elstertal Bad Köstritz  32,25 s 
 
WU20 – 400 m 
 1 Wilfing, Katja 1998 ASV Erfurt 1:05,77 min 
 2 Blümling, Laura 1998 SSV FSG Eisenberg 1:08,03 m in 
 3 Blümling, Anna 1998 SSV FSG Eisenberg 1:09,29 mi n 
 
 
Frauen – 400 m 
 1 Reichel-Kühl, Katarina 1988 1. SV Gera 1:09,81 m in 
 
  
Männer – 100 m 
 1 Tischer, Ronny 1987 LV Gera 11,30 s 
 2 Walter, Marcel 1992 LAV Elstertal Bad Köstritz 1 2,59 s 
 
Männer – 200 m 
 1 Tischer, Ronny 1987 LV Gera  24,36 s 
 
 
M30 – 100 m 
 1 Vogel, Stephan 1985 LAV Elstertal Bad Köstritz 1 2,80 s 
  
 
M35 – 100 m 
 1 Gruner, Steve 1981 LAV Elstertal Bad Köstritz 12 ,22 s  
 2 Schumann, Enrico 1979 LAV Elstertal Bad Köstritz  12,91 s 
 
M35 – 200 m 
 1 Gruner, Steve 1981 LAV Elstertal Bad Köstritz 25 ,38 s 
 2 Schumann, Enrico 1979 LAV Elstertal Bad Köstritz  27,34 s 
 
M35 – Speer 
 1 Schumann, Enrico 1979 LAV Elstertal Bad Köstritz  30,66 m 
 
 
W40 – 100 m 
 1 Zintl, Annett 1975 LAV Elstertal Bad Köstritz 15 ,05 s 
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W40 – Weit 
 1 Zintl, Annett 1975 LAV Elstertal Bad Köstritz 4, 23 m 
 
 
W50 – 100 m 
 1 Opitz, Iris 1966 LAV Elstertal Bad Köstritz 13,6 5 s 
 
W50 – 200 m 
 1 Opitz, Iris 1966 LAV Elstertal Bad Köstritz 28,2 2 s 
 2 Quaschning, Jacqueline 1966 LV Gera 32,44 s 
  
W50 – 400 m 
 1 Quaschning, Jacqueline 1966 LV Gera 1:10,54 min 
 
W50 – Weit 
 1 Opitz, Iris 1966 LAV Elstertal Bad Köstritz 4,27  m 
 
 
M50 – 100 m 
 1 Heintz, Thomas 1965 LC Jena 13,98 s 
 
M50 – Weit 
 1 Heintz, Thomas 1965 LC Jena 4,67 m 
 
M50 – Speer 
 1 Krinke, Timo 1963 LAV Elstertal 39,22 m 
 
 
M70 – 100 m 
 1 Riedl, Raimund 1945 LC Jena 16,17 s 
 
M70 - Hoch 
 1 Riedl, Raimund 1945 LC Jena 1,25 m 


